UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 06, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

O Diretor do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

C O N S I D E R A N D O o q u e c o n s t a n o P r o c e s s o d i g i t a l n º
23068.006064/2021-78,

CONSIDERANDO os encaminhamentos aprovados pelo Conselho
Departamental do Centro de Educação, em Sessão Extraordinária realizada em 05
de fevereiro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, compor a Comissão para subsidiar a decisão do Conselho Departamental
acerca da proposta de alteração de dispositivo do Regimento Interno do Centro de
Educação: inciso III, § 5º, Art. 48.

NOME SEGMENTO FUNÇÃO SIAPE

Geide Rosa Coelho DTEPE Presidente 144351
2

Gilda Cardoso de Araújo DEPS Membro 147646
2

Alexsandro Rodrigues DTEPE Membro 179012
1

Marcelo Lima DEPS Membro 178121
3

Ines de Oliveira Ramos DTEPE Membro 352667
0

Érica Alcantara Pinheiro
de Paula

Servidor Técnico-
Administrativo em Educação

Membro 300929
1

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP
29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

Este documento foi assinado digitalmente por REGINALDO CELIO SOBRINHO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/137591?tipoArquivo=O

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Professor Dr. Reginaldo Célio Sobrinho
Diretor do Centro de Educação

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP
29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

Este documento foi assinado digitalmente por REGINALDO CELIO SOBRINHO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/137591?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
REGINALDO CELIO SOBRINHO - SIAPE 1786005
Diretor do Centro de Educação
Centro de Educação - CE
Em 11/02/2021 às 16:54

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/137591?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por REGINALDO CELIO SOBRINHO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/137591?tipoArquivo=O

	PORTARIA N.º 06, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021
	O Diretor do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
	CONSIDERANDO o que consta no Processo digital nº 23068.006064/2021-78,
	CONSIDERANDO os encaminhamentos aprovados pelo Conselho Departamental do Centro de Educação, em Sessão Extraordinária realizada em 05 de fevereiro de 2021,
	RESOLVE:
	Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão para subsidiar a decisão do Conselho Departamental  acerca da proposta de alteração de dispositivo do Regimento Interno do Centro de Educação: inciso III, § 5º, Art. 48.
	Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.
	Professor Dr. Reginaldo Célio Sobrinho
	Diretor do Centro de Educação